ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Số:           /QĐ-ĐHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Giáo sư cơ sở

 Trường Đại học Công nghệ, ĐHQGHN năm 2025

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08 tháng 10 năm 2014 của Giám

đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Quy định về Tổ chức và hoạt động của các

đơn vị thành viên và đơn vị trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Nghị quyết số 985/NQ-HĐT ngày 08 tháng 11 năm 2022 của Hội đồng

Trường Đại học Công nghệ về việc ban hành Quy chế tạm thời về Tổ chức và hoạt động

của Trường Đại học Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn và

bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét hủy bỏ công nhận chức danh và miễn

nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Quyết định

số 25/2020/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 04/2019/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2019 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng

Giáo sư nhà nước, các Hội đồng Giáo sư ngành, liên ngành và Hội đồng Giáo sư cơ sở,

được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Thông tư số 06/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 3

năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Danh sách đề cử thành viên Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Công

nghệ, ĐHQGHN năm 2025 của Hội đồng Khoa học và Đào tạo Trường;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính Quản trị và Tổ chức Cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Công nghệ, ĐHQGHN

năm 2025 gồm 09 thành viên (danh sách Hội đồng kèm theo).

Điều 2. Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Công nghệ, ĐHQGHN năm 2025

có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo các quy định tại Thông tư

số 04/2019/TT-BGDĐT ngày 28/03/2019 và Thông tư số 06/2020/TT-BGDĐT ngày

19/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Hành chính Quản trị và Tổ chức Cán bộ, Trưởng phòng

Khoa học Công nghệ và Hợp tác Phát triển, Trưởng các đơn vị có liên quan và các cá

nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- HĐGSNN (để b/c);

- ĐHQGHN (để b/c);

- Lưu: VT, HCQT&TCCB, H.16.

HIỆU TRƯỞNG

Chử Đức Trình

https://thukyluat.vn/vb/quyet-dinh-37-2018-qd-ttg-xet-cong-nhan-dat-tieu-chuan-va-bo-nhiem-giao-su-pho-giao-su-603e3.html
https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-25-2013-tt-bgddt-quy-che-to-chuc-hoat-dong-hoi-dong-chuc-danh-giao-su-30e4b.html
https://thukyluat.vn/vb/thong-tu-25-2013-tt-bgddt-quy-che-to-chuc-hoat-dong-hoi-dong-chuc-danh-giao-su-30e4b.html

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG GIÁO SƯ CƠ SỞ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ, ĐHQGHN NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHCN ngày        tháng      năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

TT Họ và tên
Nam/

Nữ

Năm

sinh

Học hàm

học vị

Ngành/

Chuyên ngành

Đơn vị

công tác

1.  Nguyễn Đình Đức Nam 1963 GS. TSKH Cơ học
Trường ĐHCN,

ĐHQGHN

2.  Nguyễn Hữu Đức Nam 1958 GS.TS Vật lý ĐHQGHN

3.  Chử Đức Trình Nam 1976 GS.TS Vật lý
Trường ĐHCN,

ĐHQGHN

4.  Lê Sỹ Vinh Nam 1980 GS.TS
Công nghệ

thông tin

Trường ĐHCN,

ĐHQGHN

5.  Nguyễn Ngọc Hóa Nam  1976 PGS.TS
Công nghệ

thông tin

Trường ĐHCN,

ĐHQGHN

6.  Trần Văn Quảng Nam 1982 PGS.TS
Vật lý lý thuyết

và Vật lý toán

Trường ĐHCN,

ĐHQGHN

7.  Nguyễn Hoài Sơn Nam 1976 PGS.TS
Công nghệ

thông tin

Trường ĐHCN,

ĐHQGHN

8.  Phạm Mạnh Thắng Nam 1973 PGS.TS Tự động hóa
Trường ĐHCN,

ĐHQGHN

9.  Bùi Thanh Tùng Nam 1981 PGS.TS. Vật lý vô tuyến
Trường ĐHCN,

ĐHQGHN

   Danh sách này có 09 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T10:57:48+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Phạm Thị Lam<lampt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T11:49:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chử Đức Trình<trinhcd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T13:53:38+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T13:53:48+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T13:53:53+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T13:53:58+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T13:54:15+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T13:54:21+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T13:54:28+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!